
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel: 518601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

        

Zadavatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

  IČ:00226912, DIČ:CZ00226912 

  Zastoupená Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou  

 

 

Zadávací podmínky, 

 které jsou podkladem pro zpracování nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

"Dodávku diagnostik pro stanovení natriuretického peptidu typu B (BNP) na analyzátoru 

DxI 800". 

 

 

1) Předmět zakázky: 

Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodávka diagnostik pro 

stanovení natriuretického peptidu typu B (BNP) na analyzátoru DxI 800. 

2) Specifikace předmětu zakázky: 

- diagnostika pro stanovení natriuretického peptidu typu B (BNP)  

 

3) Požadavky na zpracování nabídky: 

- nabídku zpracujte dle požadavků a počtu  - 1200 vyšetření za rok 

 

4) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

Nabídková cena musí být uvedená v české měně, bez DPH, musí být stanovena pro danou dobu 

plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 

vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 

v zadávacích podmínkách. Tuto cenu uchazeč uvede do tabulky v příloze č. 1 Kupní smlouvy, 

která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Platební podmínky: 

5) Splatnost faktur: 30 dnů po doručení faktury do nemocnice (fakturace bude prováděna dle 

skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze předpokladem). 

6) Dodávky zboží na základě telefonické, faxové nebo e-mailové objednávky do 14-ti dnů             

s doložením dodacího listu. 

7) Exspirace dodávaného zboží minimálně 6 měsíců ode dne dodání zboží. 

8) Předpokladem uzavření smlouvy je splnění následujícího: 

 a) doložení oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či 

jiné evidence ne starší 90-ti dnů (stejnopis nebo úředně ověřená kopie). 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel: 518601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 b) Splnění technických požadavků na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro dle 

 nařízení vlády č. 453/2004 Sb.  

Další ustanovení: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace provádí průzkum trhu a výběr dodavatele na plnění 

předmětu zakázky. 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva na plnění předmětu zakázky na dobu jednoho 

roku s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která započne běžet od 1. dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Příloha č. 2 zadávacích podmínek. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním kritériem pro zadání zakázky je nejnižší cenová nabídka:  

celková cena nabídky      váha 100 % 

Místem plnění je oddělení klinické biochemie (OKB), Nemocnice Kyjov, příspěvková 

organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov. 

Dotazy elektronicky na: vandikova.pavla@nemkyj.cz 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Pavla Vandíková, oddělení veřejných zakázek 

Strážovská 1247/22 

697 01 Kyjov 

 

V případě nepřítomnosti referentky odd.veřejných zakázek je možno nabídku doručit do 

kanceláře sekretariátu zadavatele. 

 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 12.1.2017 do 11-ti hodin. Nabídky musí 

být podány v uzavřených, neporušených obálkách zřetelně označených "Dodávka diagnostik 

pro stanovení natriuretického peptidu B". 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízení zrušit.  

 

Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění a nepřipouští možnost variantního řešení. 

 

 

 

 

Kyjov, dne 3.1.2017       Mgr. Danuše Křiváková 

        ředitelka 

 

mailto:vandikova.pavla@nemkyj.cz

		2017-01-03T08:09:24+0100




